[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1233/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda ao reparo na iluminação pública na Rua Florêncio de Abreu, altura do nº 115, Jd. Santa Rosa II.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda ao reparo na iluminação pública na Rua Florêncio de Abreu, altura do nº 115, Jd. Santa Rosa II.
Justificativa:

Moradores da Rua Florêncio de Abreu, altura do nº 115, Jd. Santa Rosa II, procuraram por este vereador, reivindicando que a iluminação pública presente neste local, passe por manutenção, pois, a lâmpada está queimada e durante o período noturno, o local fica muito escuro e suscetível à criminalidade.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 19 de fevereiro de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 1876/2016 - 19/02/2016 15:49

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]